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BIST-100 (XU100) Teknik Analizi: 
 

Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moody’s planlı takvime geçtiğimiz Cuma günü yaptığı 

değerlendirmesinde, Türkiye’nin kredi notunu 2 kademe artırarak "B3"ten "B1"e yükseltirken,  kredi notu görünümünü 

"pozitif" olarak korudu. Moody’s’in değerlendirmesi ardından, BIST-100 endeksinin yeni haftaya pozitif bir eğilim ile 

başladığını gördük. Gün içerisinde, fiyatlama davranışlarında yaşanan gelişmelerin etkisi ile birlikte endeksin 

11.119-11.245 bölgesi aralığında dalgalandığı izleniyor. Moody’s değerlendirmesi ardından, yeni işlem gününde 5 

yıllık ülke CDS risk primi ve kur tarafından yaşanan normalleşme eğilimi, endeks fiyatlama davranışları açısından 

kısa vadede olumlu olarak algılanabilir. Diğer taraftan, Avrupa borsaları ve global endeks vadeli işlem 

sözleşmelerine bakıldığında, kısa vadede toparlanma eğiliminin devam ettiği izleniyor. Global piyasalarda risk alma 

iştahında yaşanan artışın endeks fiyatlama davranışları açısından kısa vadede pozitif bir katalist olabileceğini 

öngörüyoruz.  

Teknik olarak bakıldığında, endeks fiyatlamam davranışlarında toparlanma eğiliminin devam etmesi durumunda 

kısa vadede 11.250-11.320 ve 11.500 direnç seviyeleri olarak takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde yada global 

risk alma iştahının seyrine bağlı olarak kar realizasyonlarında ise kısa vadede 11.180-11.120 ve 11.088 destek 

seviyeleri olarak izlenebilir.  

Endeks fiyatlama davranışları açısından, yarın gerçekleştirilecek olan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 

Para Politikası Kurulu toplantısı yakından takip edilecek. Piyasa beklentisi, bankanın politika faiz oranında 

değişikliğe gitmeyeceği yönünde şekilleniyor. Toplantı ardından yayımlanacak basın duyurusunda, faiz oranı kararı 

ile birlikte duyuru içerisinde verilecek mesajlar yurt içi piyasaların odağında olacak.  

Anlık Fiyatı: 11.216 

Teknik Direnç Seviyeleri: 11.250-11.320 ve 11.500  

Teknik Destek Seviyeleri: 11.180-11.120 ve 11.088  
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Dinamik Yatırım  
Menkul Değerler A.Ş. 

Araştırma  
  
      Kültür Mah. Nisbetiye Cad. Akmerkez                         Telefon: (850) 450 36 65      
     No: 56/13 B3 Blok Kat: 7 34340                                      Faks:  (212) 353 10 46  
     Beşiktaş İSTANBUL  
  
                                                             E-posta: arastirma@dinamikyatirim.com.tr 
 

 

Yasal Uyarı: Bu rapor/e-posta içerisinde yer alan değerlendirmeler Dinamik Yatırım Menkul Kıymetler 
A.Ş. tarafından, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan elde edilen bilgi ve veriler kullanılarak genel 
nitelikte hazırlanmıştır. Raporda yer alan ifadeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir ve hiçbir şekilde alış veya satış yapılması yönünde yönlendirme olarak 
değerlendirilmemelidir. Dinamik Yatırım, bu bilgilerin doğru, eksiksiz ve değişmez olduğunu garanti 
etmemektedir. Yatırımcıların, bu raporlardan elde edilen bilgilere dayanarak hareket etmeden önce, 
bilgilerin doğruluğunu teyit etmeleri önerilir ve bu bilgilere dayanılarak aldıkları kararlarda sorumluluk 
okuyucuların kendilerine aittir. Bilgilerin eksikliği ve yanlışlığından Dinamik Yatırım hiçbir şekilde 
sorumlu tutulamaz. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir 
.Dinamik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin rapor tarihinden sonra, söz konusu bilgi ve görüşlerde 
meydana gelebilecek değişikliklerden yatırımcıları haberdar etme yükümlülüğü bulunmamaktadır. 
 
Ayrıca, Dinamik Yatırım Menkul Değerler çalışanları, herhangi bir şekilde bu rapor/e-posta içerisinde yer 
alan bilgiler dolayısıyla ortaya çıkabilecek, doğrudan veya dolaylı zararlarla ilgili herhangi bir 
sorumluluğu yoktur. Burada yer alan bilgiler sermaye piyasası aracına yönelik bir yatırım tavsiyesi, alım-
satım önerisi ya da getiri vaadi değildir ve yatırım danışmanlığı kapsamında yer almamaktadır. Yatırım 
Danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Buradaki içeriğin 
hiçbir bölümü Dinamik Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, hiçbir şekil ve 
ortamda yayınlanamaz, alıntı yapılamaz ve kullanılamaz. Sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
 
YASAL UYARI  

Sermaye Piyasası Kurulunun “Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar 

Hakkında Tebliğ”i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu “Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun “Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar 

Hakkında Tebliğ”i Uyarınca Yapılacak Uyarı “Size sunduğum yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Bu tavsiyeler genel nitelikte olup, özel olarak sizin mali durumunuz 

ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olarak hazırlanmadı. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.” 

 

  


